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Ingliste mõisa ait­kuivati. Kultuurimälestise
reg.nr.15196 Restaureerimise projekt

Technosol OÜ
2008­28

Ingliste mõisa, Ingliste küla, Kehtna vald, Raplamaa
Luuk L­3 AE­42
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Mõõdud on antud millimeetrites.
Luugi valmistaja võtab kontrollmõõdud.
Puitmaterjal ­ sügavimmutatud puidukaitsevahendiga liimpuit.
Viimistlus ­ linaõlivärv
                punakaspruun, toon M408
värvitoonid on määratud Tikkurila Symphoni kataloogi järgi.

Suluste ja furnituuri vajadus:
Latthinged
hingetapid
servariivid
käepide
lukustussüsteem
  ­ valida vastavalt tellija soovile.

Detailid vt. joonis AE­47

3 tk.
3 tk.
2 tk.
1 tk.
1 kmpl.
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